19.06.2017Г. № 3-72/3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»
 МОЙГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации № 67-ФЗ от 12 июня 2002года, ст.11 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года № 116-03,Уставом Мойганского муниципального образования, Дума Мойганского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Назначить выборы главы Мойганского муниципального образования и депутатов Думы Мойганского муниципального образования на 10 сентября 2017 года.
            2.Направить копию настоящего решения в Заларинскую Территориальную избирательную комиссию.
            3. Опубликовать настоящее решение в вестнике «Вести Мойганского поселения», в газете «Сельская новь» и на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПредседательДумыГлаваМойганского
Мойганского Мойганского муниципального образования
Муниципального образования
 ______________В.М.Ширин______________В.М.Ширин